
Maria, Nënë Jezus, si rrezatues si dielli, ju ndërmjetësuesin tim me
Perëndinë. Më pyesni një zemër të përulur dhe të sinqertë, që nëpërmjet

ndihmës tuaj të mund të marr dhuratën e diturisë, të njohjes, të këshillës,
të fuqisë dhe të diturisë, të dhuratës së devotshmërisë dhe të frikës nga

Perëndia. amin


